
ZARZĄDZENIE  Nr 91.2024 

STAROSTY  PILSKIEGO 

z dnia 26 października 2024 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do sprzedaży na rzecz użytkownika 

wieczystego 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 198 g  do 198 h 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 

z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowe, 

zabudowane, stanowiące własność Skarbu Państwa, na podstawie przepisów epizodycznych 

dotyczących roszczenia o sprzedaż nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 

wieczystych art. 198 g – 198 h ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o których mowa w § 1 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy informacyjnej w 

siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, a także zamieszcza się na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pilskiego: www.bip.powiat.pila.pl – 

ZARZĄDZENIA STAROSTY oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu: www.poznan.uw.gov.pl. Informację o zamieszczeniu 

wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 

obejmującym co najmniej powiat pilski.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

STAROSTA PILSKI 

            /-/ 

 Rafał Zdzierela 

 

 

Radca Prawny                 Dyrektor 

        /-/    Wydziału Nieruchomości 

Joanna Baron                                                                 /-/ 

                                                                           Małgorzata Maczan 


